

Pachet Sanitare

I.D.: 34191703

Data publicarii	09.01.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,27 RON - 953,27 RON

Descriere: Baterie Sanitara 1 buc * 49,58 lei = 49,58 lei Lampa Neon 1buc * 57,98 lei = 57,98 lei Boiler 1buc* 546,21 lei= 546,21 lei Butuc Usa 2buc * 35,29 lei= 70,58 lei Neon 2buc*7,56 lei= 15,12 lei Teflon 2buc*5,04 lei= 10,08 lei Surubelnita 3 buc* 10,08 lei=30,25 lei Niplu 2buc*4,20 lei=8,40 lei PPR fi 20 3buc*3,36lei=10,08lei Usa vizitare 3buc*13,44 lei= 40,32 lei Butuc Usa 2buc*32,77lei= 65,54 lei Robinet 1buc*13,44 lei= 13,44 lei Burghiu 2buc * 10,08lei= 20,16 lei Mufa PPR 10buc * 0,63lei= 6,30 lei Sifon Cada 1buc*20,16lei=20,16lei Racord 1buc* 11,76 lei= 11,76 lei Tija Filetata 1buc* 10,08 lei = 10,08 lei
